
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0018843/2019

 
5º Ord.

VISTO:
El Informe de Actividades 2018 y Plan de Trabajo 2019, elevado por la Directora de la Carrera
Contador Público de esta Facultad, Esp. Silvana del Valle Batistella;

Y CONSIDERANDO:
Que se eleva conforme a lo dispuesto en el Artículo Nº 5 de la Ordenanza HCD Nº 526;
Que el mismo ha sido tratado por este Honorable Cuerpo en la presente Sesión Ordinaria; por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Tomar conocimiento del Informe de Actividades del año 2018 y del Plan de Trabajo para
el año 2019, elevado por la Dirección de la Carrera de Contador Público de esta Facultad.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
DIECINUEVE


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 8 de Mayo de 2019
	numero_documento: RHCD-2019-182-E-UNC-DEC#FCE
		2019-05-06T11:13:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-08T11:31:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-05-08T11:37:30-0300
	GEDO




